

Bu eserleri mutlaka görün!



Contemporary İstanbul bu yıl 100 galeriyi ve 600 sanatçıyı İstanbul'da buluşturuyor. Bu yıl da birbirinden iddialı işleri bir araya getiren fuarı gezmek, eserleri incelemek epey vakit istiyor. Fuar katılan galerilerden birer iş seçerek sizler için inceledik ve bir fuar seçkisi hazırladık. İşte bu yıl Contemporary İstanbul'da mutlaka görmemiz gereken eserler.

ÖZGE YILMAZ
ozge7y@gmail.com

x-ist

Ansen / "Microbiggs Serisi - Leon The Professional filminden, Leon karakterinde Jean Reno" Kil ve el yapımı kostüm, 40 cm.

x-ist'te Ansen, "Microbiggs" başlıklı heykel serisini sergileyecek. "Microbiggs", önemli politikacıların, devlet adamlarının, dünyaca ünlü aktör ve film karakterlerinin el yapımı küçük heykellerini içeriyor. Ansen bu sene sadece dünya sinema tarihinin kült yönetmen ve aktörlerine odaklanıyor serisinde.



Artam Global Art

Laurence Jenkell / "Bayrak Bonbon"
Resin polyester, 2011, 255 cm.

Artam Global Art, Fransız sanatçı Laurence Jenkell'in geçtiğimiz yıl Cannes'da düzenlenen G-20 zirvesinde de sergilenen bonbon heykellerini izleyicileriyle buluşturacak. Sanatçı, dev boyutlu şeker heykelleriyle özgün bir pop-art yorumuna ulaşırken tüketim dünyasının ortak bilincine de dikkat çekiyor.



Mabeyn Galeri

Huri Kiriş / "Felix"
Tuval üzerine yağlıboya, 125x170 cm.

Ressam Huri Kiriş, "Vertigo" adlı yeni serisinde farklı alanlarda performans gösteren sporcuları konu ediniyor. Bu seride insanoğlunun doğaya ve hayata karşı azmini somutlaştıran Kiriş'in serisinde yer verdiği sporculardan biri de geçtiğimiz günlerde gerçekleştirdiği uzay atlayışıyla bir rekora imza atan Felix Baumgartner.



CDA-Projects

Elif Varol Ergen / "Kutsal Canavar"
CGI, Aludibond Diasec+CNC Kesim, 155x122cm.

Elif Varol Ergen, "Kutsal Canavar" da sapkın öykülerin olağan şüphelilerinin yerine kadınları ve anneliği koymuş. Annelik kavramının kutsallığı üzerine düşünmeye sevk eden iş, enstetin sadece erkeklerle özgü olmadığını, sapkın kadın-anne karakterlerinden bahsederek vurguluyor.



Çağla Cabaoğlu Galeri

Lolita Asil / "Evrensel Renkler"
Tuval üzerine yağlıboya, 300x1000 cm.

İnsan bedenine ait çalışmalarıyla tanınan ressam Lolita Asil, Contemporary İstanbul izleyicisiyle Çağla Cabaoğlu Galeri standında buluşuyor. Sanatçının bu solo sergisindeki en vurucu işlerinden biri "Evrensel Renkler". Asil, bu kez insanı maddi gerçekliğiyle değil, ruhani tarafıyla ele alıyor.



Galeri Nev

Hale Tenger / "Give Me Back My Innocence"

Kristal ayakkabı, cam fanus, kadife ve polyester yastık, Corian kaide
Kaide dahil ölçü: 40.5x40.5x119 cm.

Hale Tenger fuarda takipçilerinin aşına olduğu bir işle yer alıyor: "Give Me Back My Innocence" ("Bana Masumiyetimi Geri Ver"). Tenger'in Kül Kedisi masalındaki kristal ayakkabıyı kadife bir yastık üzerinde ve cam bir fanusun içinde sunduğu bu eser, kaybedilen masumiyete bir saygı duruşu niteliğinde.